



Federacija BiH
Republika Srpska
Opština
Sarajevo

61371201-14-1-218/20
24.12.2020

Račun za kupca

Kupac

Lužansko polje 9, BA-71210 Ilidža - Sarajevo, Mjesto izd. rn. Sarajevo

Firma
PORODIČNO SAVJETOVALIŠTE
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
Avdage Šahinagića 14
71000 Sarajevo



17071101550000793962

Račun br.:

55000079396

Otpremnica br.:

54003225742 / 25.12.2020

Broj naloga:

52000121293 / 25.12.2020

Neto

Pojedinačni račun

Doznaka

25.12.2020
Datum: 112576
Br. fiskalnog računa:
111015870
Fiskalni prijemnik: Potpis

Datum izrade: 25.12.2020
Datum otpremnice: 25.12.2020
Kupac br.: 420018062000
Tel. kupca: 033/572-051
PDV broj kupca 4200180620005
Uređivač: Elma Surkovic

Poštovane dame i gospodo,

Obračunavamo Vam iz Vašeg naloga odn. (kod zbirnog računa) iz
Vaših naloga slijedeće pozicije:

Poz	Artikl Sifra artikla dobavljača	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Neto KM	Ukupno Neto KM
1	4127072 3830050605019	Ideal plantella zemlja za cvijeće 80l	1	1 KO	15,2991	15,30
2	6920003 4003482611104	Poštanski sandučić 5877 E	1	1 KO	53,7607	53,76
3	1223197 4023103194113	TURBO mop čistač poda set	1	1 KO	42,6923	42,69
4	1483114 5905197403236	Saksija CLASSIC stone 40cm a.	1	2 KO	17,0085	34,02
5	1243195 4007873238185	Lopata pravougaon fiberglas	1	1 M	18,8034	18,80
6	6921332 4042448910394	Protukliz.traka crna 5mx25m	1	4 KO	13,5897	54,36
7	7389703 4007875769915	Silikonskipištolj o tvo.	1	1 KO	3,8462	3,85
8	1166800 4015000431903	Profesionalno montažno ljepilorystal	1	1 KO	12,7350	12,74
9	1122290 4008057058025	Odbojnik za vrata bijeli bijeli	1	3 KO	4,7009	14,10

Total (neto) KM: 249,62
Total PDV KM: 42,43
Total (bruto) KM: 292,05

Total sadržaj: PDV stopa 1 = 17,00 %
PDV svote

Neto KM 249,62
PDV iznos KM 42,43
Bruto KM 292,05

Račun br.: 55000079396